
 

 

 

 

D.D.  n. 24 del 22/03/2022 

OGGETTO: Stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 22/03/2022 per affidamento diretto ex art. 36 

del Dlgs  50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura di : “Gas compressi e liquefatti per un anno dalla data di 

stipula” a servizio del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro 

CIG: lotto 1 - ZC234F40AE 

CIG: lotto 2 -  Z3534F40EA 

IL DIRETTORE 

VISTA  la TD 2057924 inviata in data 11/03/2022 h 12:14 . 

VISTA l’offerta presentata dalla ditta SOL SPA. 

CONSIDERATA congrua l’offerta per : 

• lotto 1 gas compressi = € 16.460,00 

• lotto 2 gas liquefatti = € 17.500,00 

DECRETA 

1. Di stipulare la fornitura di Gas compressi e liquefatti per un anno dalla data di stipula a servizio del 

Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

all’operatore economico SOL S.P.A. - VIA BORGAZZI, 20900, MONZA (MB) Partita Iva: 

00771260965 del : 

• Lotto1 ( GAS COMPRESSI ) per un importo presunto di € 16.460,00 

(sedicimilaquattrocentosessanta/00) oltre IVA; 

 

• Lotto2 ( Gas liquefatti ) per un importo presunto di € 17.500,00 

(diciasettemilacinquecento/00) oltre IVA. 

 

2. Di archiviare tuta la documentazione inerente tale procedura sul NAS in formato multimediale a 

servizio della UO Contabilità ed Attività Negoziali 

Bari, 18/11/2019 

 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Francesco Leonetti) 

 

 

 

 


